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1 30/11/2019 SALDO Saldo Anterior 900.151,51 R$ 900.151,51 N/A
Devolugéo de transferéncia
2 06/12/2019 DTI indevi 476,10 R$ 900.627,61 N/A
3 06/12/2019 FOLHA NORMAL Salarios FOLHA Folha de Pagamento 10.976,58 -10.976,58 R$ 889.651,03 N/A
4 06/12/2019 FOLHA NORMAL Salarios FOLHA Folha de Pagamento 15.673,67 -15.673,67 R$ 873.977,36 N/A
4 06/12/2019 FOLHA NORMAL Salarios Outras Saidas TED Devolvida 476,10 -476,10 R$ 873.501,26 N/A
B 06/12/2019 FOLHA NORMAL Salarios FOLHA Folha de Pagamento 165.243,57 -165.243,57 R$ 708.257,69 N/A
6 06/12/2019 [00.000.000/0001-91 TARIFAS Outras Saidas TARIFA Banco do Brasil S/A 14,00 -14,00 R$ 708.243,69 N/A
7 06/12/2019 [00.000.000/0001-91 TARIFAS Outras Saidas TARIFA Banco do Brasil S/A 73,80 -73,80 R$ 708.169,89 N/A
8 10/12/2019 [00.000.000/0001-91 TARIFAS Outras Saidas TARIFA Banco do Brasil S/A 153,00 -153,00 R$ 708.016,89 N/A
MATERIAIS HOSPITALARES ) BD Distribuidora de
9 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 957,60 -957,60 R$ 707.059,29 21654
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
9 12/12/2019  |19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 149,46 -149,46 R$  706.909,83 21654
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
9 12/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 375,92 -375,92 R$  706.533,91 21654
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
9 12/12/2019  |19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 367,20 -367,20 R$ 706.166,71 21654
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
9 12/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 82,68 -82,68 R$  706.084,03 21654
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
9 12/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 318,00 -318,00 R$ 705.766,03 21654
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
9 12/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 130,68 -130,68 R$ 705.635,35 21654
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
9 12/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 965,00 -965,00 R$  704.670,35 21654
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
9 12/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 175,80 -175,80 R$  704.494,55 21654
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
10 12/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 2.720,00 -2.720,00 R$ 701.774,55 21717
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
10 12/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 155,61 -155,61 R$ 701.618,94 21717
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
11 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 33,00 -33,00 R$ 701.585,94 21649




MEDICAMENTOS e INSUMOS

BD Distribuidora de

11 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 33,00 -33,00 R$ 701.552,94 21649
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
11 12/12/2019 | 19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 72,00 -72,00 R$ 701.480,94 21649
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
11 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 30,00 -30,00 R$ 701.450,94 21649
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
11 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 3,80 -3,80 R$ 701.447,14 21649
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
11 12/12/2019 | 19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 18,50 -18,50 R$ 701.428,64 21649
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
11 12/12/2019 | 19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 148,68 -148,68 R$ 701.279,96 21649
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
11 12/12/2019 | 19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 4,00 -4,00 R$ 701.275,96 21649
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
11 12/12/2019 | 19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 282,24 -282,24 R$  700.993,72 21649
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
11 12/12/2019 | 19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 152,40 -152,40 R$ 700.841,32 21649
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
11 12/12/2019 | 19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 116,00 -116,00 R$ 700.725,32 21649
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
11 12/12/2019 | 19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 238,80 -238,80 R$  700.486,52 21649
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
11 12/12/2019 |19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 2,00 -2,00 R$  700.484,52 21649
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
11 12/12/2019 | 19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 2.870,00 -2.870,00 R$ 697.614,52 21649
BD Distribuidora de
11 12/12/2019 | 19.349.009/0001-30 MED|CAMENTQS e INSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 7.100,00 -7.100,00 R$ 690.514,52 21649
FARMACEUTICOS )
Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
12 12/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 27,50 -27,50 R$  690.487,02 21653
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
12 12/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 11,40 -11,40 R$ 690.475,62 21653
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
12 12/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 11,40 -11,40 R$  690.464,22 21653
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
12 12/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 15,56 -15,56 R$  690.448,66 21653
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
12 12/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 88,00 -88,00 R$ 690.360,66 21653
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
12 12/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 1.780,90 -1.780,90 R$ 688.579,76 21653
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
12 12/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 39,90 -39,90 R$ 688.539,86 21653
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
13 12/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 40,80 -40,80 R$  688.499,06 21656
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
13 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 [ MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 42,10 -42,10 R$ 688.456,96 21656

ABORATORIAIS

Hospitalar Ltda




MATERIAIS HOSPITALARES

BD Distribuidora de

14 12/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 7.191,00 -7.191,00 R$ 681.265,96 21657
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
14 12/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 2.450,00 -2.450,00 R$ 678.815,96 21657
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
15 12/12/2019 | 19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 34,75 -34,75 R$ 678.781,21 21662
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
15 12/12/2019 | 19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 243,25 -243,25 R$ 678.537,96 21662
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
15 12/12/2019 | 19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 575,00 -575,00 R$ 677.962,96 21662
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
15 12/12/2019 | 19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 1.497,00 -1.497,00 R$ 676.465,96 21662
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
15 12/12/2019 | 19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 186,89 -186,89 R$ 676.279,07 21662
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
15 12/12/2019 | 19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 506,00 -506,00 R$ 675.773,07 21662
BD Distribuidora de
15 12/12/2019 | 19.349.009/0001-30 MED|CAMENTQS e INSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 7,98 -7,98 R$ 675.765,09 21662
FARMACEUTICOS )
Hospitalar Ltda
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
15 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 286,00 -286,00 R$ 675.479,09 21662
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
15 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 186,50 -186,50 R$ 675.292,59 21662
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
15 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 253,00 -253,00 R$ 675.039,59 21662
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
15 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 24,60 -24,60 R$ 675.014,99 21662
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
15 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 975,00 -975,00 R$ 674.039,99 21662
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
15 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicg[r)\j_etntos o Material 142,00 -142,00 R$ 673.897,99 21662
MEDICAMENTOS e INSUMOS N BD Distribuidora de
15 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 EARMACELITICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 80,60 -80,60 R$ 673.817,39 21662
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
15 12/12/2019 | 19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 406,25 -406,25 R$ 673.411,14 21662
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
15 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 346,50 -346,50 R$ 673.064,64 21662
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
15 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 135,00 -135,00 R$ 672.929,64 21662
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
15 12/12/2019 | 19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 744,00 -744,00 R$ 672.185,64 21662
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
15 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 1.488,00 -1.488,00 R$ 670.697,64 21662
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
15 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 62,00 -62,00 R$ 670.635,64 21662
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
16 12/12/2019  {19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 230,00 -230,00 R$ 670.405,64 21663
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
16 12/12/2019  |19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 1.805,00 -1.805,00 R$ 668.600,64 21663
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
16 12/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 540,00 -540,00 R$ 668.060,64 21663
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
16 12/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 2.242,50 -2.242,50 R$ 665.818,14 21663

ABORATORIAIS

Hospitalar Ltda




MATERIAIS HOSPITALARES

BD Distribuidora de

16 12/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 1.395,00 -1.395,00 R$ 664.423,14 21663
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
17 12/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 3.280,00 -3.280,00 R$ 661.143,14 21664
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
17 12/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 0,07 -0,07 R$ 661.143,07 21664
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
18 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 12.379,50 -12.379,50 R$ 648.763,57 21665
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
19 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 3.762,90 -3.762,90 R$ 645.000,67 21667
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
19 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 6.407,10 -6.407,10 R$ 638.593,57 21667
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
20 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 595,00 -595,00 R$ 637.998,57 21668
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
20 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 191,94 -191,94 R$ 637.806,63 21668
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
20 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 3.230,00 -3.230,00 R$ 634.576,63 21668
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
20 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 4.764,00 -4.764,00 R$ 629.812,63 21668
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
20 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 480,00 -480,00 R$ 629.332,63 21668
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
20 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 300,90 -300,90 R$ 629.031,73 21668
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
20 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 390,00 -390,00 R$ 628.641,73 21668
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
21 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 50,50 -50,50 R$ 628.591,23 21669
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
21 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 141,40 -141,40 R$ 628.449,83 21669
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
21 12/12/2019 |19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 40,80 -40,80 R$  628.409,03 21669
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
21 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 431,08 -431,08 R$ 627.977,95 21669
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
21 12/12/2019 |19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 324,00 -324,00 R$ 627.653,95 21669
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
21 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 1.121,28 -1.121,28 R$ 626.532,67 21669
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
21 12/12/2019 |19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 179,00 -179,00 R$ 626.353,67 21669
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
21 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 885,00 -885,00 R$  625.468,67 21669
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
21 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 960,00 -960,00 R$ 624.508,67 21669
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
21 12/12/2019 |19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 6.445,00 -6.445,00 R$ 618.063,67 21669
BD Distribuidora de
21 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 MED|CAMENTQS e INSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 8,00 -8,00 R$ 618.055,67 21669
FARMACEUTICOS h
Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
22 12/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 31,14 -31,14 R$ 618.024,53 21695
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
22 12/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 625,92 -625,92 R$ 617.398,61 21695

ABORATORIAIS

Hospitalar Ltda




MATERIAIS HOSPITALARES

BD Distribuidora de

22 12/12/2019  |19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 76,40 -76,40 R$ 617.322,21 21695
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
22 12/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 255,60 -255,60 R$ 617.066,61 21695
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
22 12/12/2019  |19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 47,96 -47,96 R$ 617.018,65 21695
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
BD Distribuidora de
23 12/12/2019 | 19.349.009/0001-30 MED|CAMENTQS e INSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 1.320,00 -1.320,00 R$ 615.698,65 21697
FARMACEUTICOS h
Hospitalar Ltda
BD Distribuidora de
24 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 MEDICAMENTOS e INSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 1.295,00 -1.295,00 R$ 614.403,65 21696
FARMACEUTICOS .
Hospitalar Lida
BD Distribuidora de
24 12/12/2019 | 19.349.009/0001-30 MED|CAMENTQS e INSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 975,00 -975,00 R$ 613.428,65 21696
FARMACEUTICOS P
Hospitalar Ltda
BD Distribuidora de
24 12/12/2019 [19.349.009/0001-30 MEDICAMENTOS e INSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 27,50 -27,50 R$ 613.401,15 21696
FARMACEUTICOS .
Hospitalar Lida
BD Distribuidora de
24 12/12/2019 | 19.349.009/0001-30 MED|CAMENTQS e INSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 12,48 -12,48 R$ 613.388,67 21696
FARMACEUTICOS P
Hospitalar Ltda
25 12/12/2019 [00.000.000/0001-91 TARIFAS QOutras Saidas TARIFA Banco do Brasil S/A 54,40 -54,40 R$ 613.334,27 N/A
26 13/12/2019 832.884.227-00 FOLHA NORMAL Saléarios FOLHA Joelma de Oliveira Fragozo 659,65 -659,65 R$ 612.674,62 N/A
27 13/12/2019 141.670.887-11 FOLHA NORMAL Salarios FOLHA Marcello Volout 476,10 -476,10 R$ 612.198,52 N/A
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
28 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 472,32 -472,32 R$ 611.726,20 21645
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
28 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 774,90 -774,90 R$ 610.951,30 21645
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
28 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 110,70 -110,70 R$ 610.840,60 21645
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
28 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 553,50 -553,50 R$ 610.287,10 21645
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
28 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 92,00 -92,00 R$ 610.195,10 21645
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
28 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 48,30 -48,30 R$ 610.146,80 21645
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
28 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 371,70 -371,70 R$ 609.775,10 21645
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
28 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 194,50 -194,50 R$ 609.580,60 21645
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
28 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 349,50 -349,50 R$ 609.231,10 21645
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
28 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 483,00 -483,00 R$ 608.748,10 21645
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
28 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 231,20 -231,20 R$ 608.516,90 21645
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
28 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 24,00 -24,00 R$ 608.492,90 21645
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
28 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 1.995,00 -1.995,00 R$ 606.497,90 21645
28 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30| MEDICAMENTOS e INSUMOS | o 4icomentos / Gorrelatos NF BD Distribuidora de 229,00 -229,00 R$  606.268,90 21645

FARMACEUTICOS

Medicamentos e Material




MEDICAMENTOS e INSUMOS

BD Distribuidora de

28 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 9,60 -9,60 R$ 606.259,30 21645
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
28 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 1.190,00 -1.190,00 R$ 605.069,30 21645
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
28 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 380,00 -380,00 R$ 604.689,30 21645
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
28 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 55,20 -55,20 R$ 604.634,10 21645
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
28 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 34,80 -34,80 R$  604.599,30 21645
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
28 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 48,00 -48,00 R$ 604.551,30 21645
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
28 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 8,70 -8,70 R$ 604.542,60 21645
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
28 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 3,80 -3,80 R$ 604.538,80 21645
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
28 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 199,80 -199,80 R$  604.339,00 21645
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
28 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 1.598,40 -1.598,40 R$ 602.740,60 21645
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
28 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 339,80 -339,80 R$ 602.400,80 21645
MEDICAMENTOS e INSUMOS ' BD Distribuidora de
28 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 174,75 -174,75 R$ 602.226,05 21645
BD Distribuidora de
28 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 MED|CAMENTQS e INSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 97,50 -97,50 R$ 602.128,55 21645
FARMACEUTICOS h
Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
29 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 11,70 -11,70 R$ 602.116,85 21652
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
29 16/12/2019  |19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 15,00 -15,00 R$ 602.101,85 21652
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
29 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 28,20 -28,20 R$ 602.073,65 21652
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
29 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 18,80 -18,80 R$ 602.054,85 21652
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
29 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 6,90 -6,90 R$ 602.047,95 21652
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
29 16/12/2019  |19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 1.015,00 -1.015,00 R$ 601.032,95 21652
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
29 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 32,00 -32,00 R$ 601.000,95 21652
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
29 16/12/2019  |19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 831,60 -831,60 R$ 600.169,35 21652
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
29 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 10,88 -10,88 R$ 600.158,47 21652
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
29 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 3,26 3,26 R$ 600.155,21 21652

ABORATORIAIS

Hospitalar Ltda




MATERIAIS HOSPITALARES

BD Distribuidora de

29 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 14,80 -14,80 R$  600.140,41 21652
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
29 16/12/2019  |19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 30,00 -30,00 R$ 600.110,41 21652
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
29 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 6.453,31 -6.453,31 R$ 593.657,10 21652
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
29 16/12/2019  |19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 885,00 -885,00 R$ 592.772,10 21652
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
30 16/12/2019  |19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 632,00 -632,00 R$ 592.140,10 21647
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
30 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 80,00 -80,00 R$ 592.060,10 21647
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
30 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 31,36 -31,36 R$ 592.028,74 21647
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
30 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 82,32 -82,32 R$  591.946,42 21647
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
30 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 5,98 -5,98 R$  591.940,44 21647
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
30 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 1.396,80 -1.396,80 R$ 590.543,64 21647
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
30 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 26,00 -26,00 R$ 590.517,64 21647
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
30 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 32,00 -32,00 R$ 590.485,64 21647
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
30 16/12/2019  |19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 24,00 -24,00 R$ 590.461,64 21647
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
30 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 93,08 -93,08 R$ 590.368,56 21647
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
30 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 143,20 -143,20 R$ 590.225,36 21647
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
30 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 351,36 -351,36 R$  589.874,00 21647
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
30 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 431,46 -431,46 R$ 589.442,54 21647
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
30 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 855,00 -855,00 R$ 588.587,54 21647
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
30 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 633,60 -633,60 R$ 587.953,94 21647

ABORATORIAIS

Hospitalar Ltda




MEDICAMENTOS e INSUMOS

BD Distribuidora de

31 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 EARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos o Matoral 33,99 -33,99 R$ 587.919,95 21651
31 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂi::’;sid:ﬁa‘:zrial 135,96 -135,96 R$  587.783,99 21651
31 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂi::’;sid:ﬁa‘:zrial 305,91 -305,91 R$  587.478,08 21651
31 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂi::’;sid:ﬁa‘:zrial 175,50 175,50 R$  587.302,58 21651
31 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂi::’;sid:ﬁa‘:zrial 72,00 -72,00 R$  587.230,58 21651
31 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂi::’;sid:ﬁa‘:zrial 25,20 -25,20 R$  587.205,38 21651
31 | 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂi::’;sid:ﬁa‘:zrial 9,50 -9,50 R$ 587.195,88 21651
31 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂi::’;sid:ﬁa‘:zrial 7,50 -7,50 R$ 587.188,38 21651
31 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂi::’;sid:ﬁa‘:zrial 124,80 124,80 R$  587.063,58 21651
31 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂi::’;sid:ﬁa‘:zrial 832,00 -832,00 R$  586.231,58 21651
31 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂi::’;sid:ﬁa‘:zrial 317,50 -317,50 R$ 585.914,08 21651
31 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂi::’;sid:ﬁa‘:zrial 887,40 -887,40 R$  585.026,68 21651
31 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂi::’;sid:ﬁa‘:zrial 7,80 -7,80 R$ 58501888 21651
31 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂi::’;sid:ﬁa‘:zrial 31,20 -31,20 R$  584.987,68 21651
31 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂi::’;sid:ﬁa‘:zrial 41,00 -41,00 R$  584.946,68 21651
31 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂi::’;sid:ﬁa‘:zrial 1,60 1,60 R$  584.945,08 21651
31 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂi::’;sid:ﬁa‘:zrial 10,00 -10,00 R$  584.935,08 21651
31 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂi::’;sid:ﬁa‘:zrial 891,00 -891,00 R$  584.044,08 21651
31 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂi::’;sid:ﬁa‘:zrial 1.710,00 -1.710,00 R$  582.334,08 21651
31 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂi::’;sid:ﬁa‘:zrial 4,40 -4,40 R$  582.329,68 21651
31 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂi::’;sid:ﬁa‘:zrial 1.485,00 -1.485,00 R$  580.844,68 21651
31 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂi::’;sid:ﬁa‘:zrial 932,40 -932,40 R$ 579.912,28 21651
31 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂi::’;sid:ﬁa‘:zrial 109,20 -109,20 R$  579.803,08 21651
31 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂi::’;sid:ﬁa‘:zrial 72,50 72,50 R$  579.730,58 21651
31 | 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 MED'%%’E‘E‘E‘J%&'&UMCS Medicamentos / Correlatos NF Meg:za?;::’;sid:ﬁa‘:zrial 90,00 -90,00 R$ 579.640,58 21651
31 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂi::’;sid:ﬁa‘:zrial 17,40 17,40 R$ 579.623,18 21651
32 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂi::’;sid:ﬁa‘:zrial 2.816,00 -2.816,00 R$ 576.807,18 21666
32 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂi::’;sid:ﬁa‘:zrial 254,00 -254,00 R$ 576.553,18 21666
32 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂi::’;sid:ﬁa‘:zrial 1.020,00 -1.020,00 R$ 575533,18 21666




MEDICAMENTOS e INSUMOS

BD Distribuidora de

32 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos o Matarial 1.488,00 -1.488,00 R$  574.045,18 21666
32 | 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂsé::’;s'd:ﬁa‘::rial 1.935,00 -1.935,00 R$ 572.110,18 21666
32 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂsé::’;s'd:ﬁa‘::rial 578,00 578,00 R$ 571.532,18 21666
32 | 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂsé::’;s'd:ﬁa‘::rial 11,60 11,60 R$ 571.520,58 21666
32 | 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂsé::’;s'd:ﬁa‘::rial 483,00 -483,00 R$ 571.037,58 21666
32 | 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂsé::’;s'd:ﬁa‘::rial 462,60 -462,60 R$  570.574,98 21666
32 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂsé:?;sld:ﬁ;:rial 699,00 -699,00 R$ 569.875,98 21666
32 | 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂsé::’;s'd:ﬁa‘::rial 119,50 119,50 R$  569.756,48 21666
32 | 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 MED";Q%%%E‘J%&'\BSSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meg:zaﬂsé::’;s'd:ﬁa‘::rial 320,00 -320,00 R$  569.436,48 21666
BD Distribuidora de
32 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 MEDICAMENTQSe INSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 2.048,00 -2.048,00 R$ 567.388,48 21666
FARMAGEUTICOS !
Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
33 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 |MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L|  Material de Consumo NF Medicamentos e Material 59,50 -59,50 R$ 567.328,98 21658
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
33 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 |MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L|  Material de Gonsumo NF Medicamentos e Material 700,00 -700,00 R$  566.628,98 21658
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
33 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 |MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L|  Material de Consumo NF Medicamentos e Material 55,00 -55,00 R$  566.573,98 21658
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
33 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 |MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L|  Material de Gonsumo NF Medicamentos e Material 126,00 -126,00 R$  566.447,98 21658
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
33 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 |MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L|  Material de Consumo NF Medicamentos e Material 27,72 27,72 R$  566.420,26 21658
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
33 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 |MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L|  Material de Gonsumo NF Medicamentos e Material 56,00 -56,00 R$  566.364,26 21658
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
33 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 |MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L|  Material de Consumo NF Medicamentos e Material 1.278,00 -1.278,00 R$  565.086,26 21658
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
33 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 |MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L|  Material de Gonsumo NF Medicamentos e Material 1.406,00 -1.406,00 R$  563.680,26 21658
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
33 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 |MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L|  Material de Consumo NF Medicamentos e Material 10,00 -10,00 R$ 563.670,26 21658
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
33 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 |MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L|  Material de Gonsumo NF Medicamentos e Material 212,80 212,80 R$  563.457,46 21658
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
33 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 |MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L|  Material de Consumo NF Medicamentos e Material 44,00 44,00 R$ 563.413,46 21658
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
33 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 |MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L|  Material de Gonsumo NF Medicamentos e Material 66,00 -66,00 R$  563.347,46 21658

ABORATORIAIS

Hospitalar Lida




MATERIAIS HOSPITALARES

BD Distribuidora de

33 16/12/2019  |19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 22,00 -22,00 R$ 563.325,46 21658
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
33 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 55,86 -55,86 R$ 563.269,60 21658
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
33 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 39,90 -39,90 R$ 563.229,70 21658
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
33 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 26,00 -26,00 R$  563.203,70 21658
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
33 16/12/2019  |19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 840,50 -840,50 R$ 562.363,20 21658
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
33 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 69,30 -69,30 R$  562.293,90 21658
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
33 16/12/2019  |19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 130,68 -130,68 R$ 562.163,22 21658
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
33 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 25,56 -25,56 R$ 562.137,66 21658
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
33 16/12/2019  |19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 395,00 -395,00 R$ 561.742,66 21658
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
33 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 32,00 -32,00 R$ 561.710,66 21658
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
33 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 16,00 -16,00 R$ 561.694,66 21658
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
33 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 26,10 -26,10 R$ 561.668,56 21658
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
33 16/12/2019  |19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 38,40 -38,40 R$ 561.630,16 21658
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
34 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 70,00 -70,00 R$ 561.560,16 21660
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
34 16/12/2019  |19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 5,00 -5,00 R$ 561.555,16 21660
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
34 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 79,20 -79,20 R$ 561.475,96 21660
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
34 16/12/2019  |19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 83,86 -83,86 R$ 561.392,10 21660
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
34 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 944,00 -944,00 R$ 560.448,10 21660
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
34 16/12/2019  |19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L Material de Consumo NF Medicamentos e Material 1.003,00 -1.003,00 R$  559.445,10 21660

ABORATORIAIS

Hospitalar Ltda




MATERIAIS HOSPITALARES

BD Distribuidora de

34 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 |MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L|  Material de Gonsumo NF Medicamentos e Material 1.300,14 -1.300,14 R$  558.144,96 21660
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
34 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 |MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L|  Material de Consumo NF Medicamentos e Material 38,50 -38,50 R$  558.106,46 21660
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
34 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 |MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L|  Material de Gonsumo NF Medicamentos e Material 22,00 -22,00 R$  558.084,46 21660
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
34 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 |MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L|  Material de Consumo NF Medicamentos e Material 67,20 -67,20 R$ 558.017,26 21660
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
34 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 |MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L|  Material de Gonsumo NF Medicamentos e Material 276,00 276,00 R$ 557.741,26 21660
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
34 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 |MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L|  Material de Consumo NF Medicamentos e Material 145,00 145,00 R$ 557.596,26 21660
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
34 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 |MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L|  Material de Gonsumo NF Medicamentos e Material 442,00 -442,00 R$ 557.154,26 21660
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
34 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 |MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L|  Material de Consumo NF Medicamentos e Material 33,00 -33,00 R$ 557.121,26 21660
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
34 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 |MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L|  Material de Gonsumo NF Medicamentos e Material 348,50 -348,50 R$ 556.772,76 21660
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
34 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 |MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L|  Material de Consumo NF Medicamentos e Material 179,70 179,70 R$  556.593,06 21660
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
34 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 |MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L|  Material de Gonsumo NF Medicamentos e Material 1.782,00 -1.782,00 R$ 554.811,06 21660
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
34 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 |MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L|  Material de Consumo NF Medicamentos e Material 2.598,75 -2.598,75 R$ 552.212,31 21660
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
34 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 |MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L|  Material de Gonsumo NF Medicamentos e Material 252,00 252,00 R$  551.960,31 21660
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
34 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 |MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L|  Material de Consumo NF Medicamentos e Material 34,00 -34,00 R$ 551.926,31 21660
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
34 | 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 |MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L|  Material de Consumo NF Medicamentos e Material 277,78 277,78 R$  551.648,53 21660
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
35 | 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 MED'%\%%%E’J%&'\?SUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meigaﬂséz?;sld:ﬁac::rial 693,60 -693,60 R$  550.954,93 21661
35 | 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 MED'%\%%%E’J%&'\?SUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meigaﬂséz?;sld:ﬁac::rial 1.710,00 -1.710,00 R$ 549.244,93 21661
35 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED'%\%%%E’J%&'\?SUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meigaﬂséz?;sld:ﬁac::rial 2.399,00 -2.399,00 R$  546.845,93 21661
35 | 16/12/2019 [19.349.009/0001-30 MED'%\%%%E’J%&'\?SUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meigaﬂséz?;sld:ﬁac::rial 6,30 -6,30 R$  546.839,63 21661
35 | 16/12/2019 |19.349.009/0001-30 MED'%\%%%E’J%&'\?SUMOS Medicamentos / Correlatos NF Meigaﬂséz?;sld:ﬁac::rial 2,10 2,10 R$  546.837,53 21661
35 | 16/12/2019 [19.349.009/0001-30| MEDICAMENTOS & INSUMOS |\ yico mentos / Correlatos NF BD Distribuidora de 4.489,20 -4.489,20 R$ 542.348,33 21661

FARMACEUTICOS

Medicamentos e Material




MEDICAMENTOS e INSUMOS

BD Distribuidora de

35 16/12/2019 | 19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 59,62 -59,62 R$ 542.288,71 21661
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
35 16/12/2019 | 19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 13,32 -13,32 R$ 542.275,39 21661
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
35 16/12/2019 | 19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 51,06 -51,06 R$ 542.224,33 21661
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
35 16/12/2019 | 19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 158,40 -158,40 R$ 542.065,93 21661
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
35 16/12/2019 | 19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 176,00 -176,00 R$ 541.889,93 21661
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
35 16/12/2019 | 19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 8,00 -8,00 R$ 541.881,93 21661
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
35 16/12/2019 | 19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 69,75 -69,75 R$ 541.812,18 21661
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
35 16/12/2019 | 19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 15,20 -15,20 R$ 541.796,98 21661
MEDICAMENTOS e INSUMOS . BD Distribuidora de
35 16/12/2019 | 19.349.009/0001-30 FARMACEUTICOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 3,80 -3,80 R$  541.793,18 21661
BD Distribuidora de
35 16/12/2019 | 19.349.009/0001-30 MED|CAMENTQS e INSUMOS Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 95,00 -95,00 R$ 541.698,18 21661
FARMACEUTICOS P
Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
36 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L| Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 3.690,00 -3.690,00 R$ 538.008,18 21655
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
36 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L| Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 239,76 -239,76 R$ 537.768,42 21655
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
36 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L| Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 1.835,15 -1.835,15 R$ 535.933,27 21655
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
36 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L| Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 59,00 -59,00 R$ 535.874,27 21655
ABORATORIAIS Hospitalar Lida
MATERIAIS HOSPITALARES BD Distribuidora de
36 16/12/2019  [19.349.009/0001-30 | MEDICOS/ODONTOLOGICOS/L| Medicamentos / Correlatos NF Medicamentos e Material 5.959,00 -5.959,00 R$ 529.915,27 21655
ABORATORIAIS Hospitalar Ltda
37 16/12/2019 |05.373.396/0001-36 INTERNET Ponto Biométrico BOLETO Alta Rede Fiber Telecom Ltda 29,30 -29,30 R$ 529.885,97 N/A
37.1 16/12/2019 |00.000.000/0001-91 TARIFAS Tarifa TARIFA Banco do Brasil S/A 30,60 -30,60 R$ 529.855,37 N/A
38 17/12/2019 REPASSE Repasse Contrato de Gestao 973.333,33 R$ 1.503.188,70 N/A
39 17/12/2019 REPASSE Repasse Contrato de Gestao 137.136,00 R$ 1.640.324,70 N/A
40 | 1812/2019 | 117.652.807-61 RESCISOES Provisionamento (13 saldrio| — pgpay Isabela Saleme Costa 70,87 -70,87 R$ 1.640.25383 N/A
/ férias / rescisdes)
41 19/12/2019 - DTI Devolugdo de TED 900,00 R$ 1.641.153,83 N/A
42 19/12/2019 REPASSE Repasse Contrato de Gestao 210.469,33 R$ 1.851.623,16 N/A
43 | 1912/2019 | 162.334.887-02 RESCISOES Provisionamento (13 saldrio| — pgpay Jennifer de Andrade Silva 48,76 -48,76 R$ 1.851.574,40 N/A
/ férias / rescisbes) Batista
44 19/12/2019 |02.448.601/0001-97 OUTRAS Outras Saidas Outras Saidas TED Devolvida 900,00 -900,00 R$ 1.850.674,40 N/A
45 19/12/2019 [00.000.000/0001-91 TARIFAS Outras Saidas TARIFA Banco do Brasil S/A 8,20 -8,20 R$ 1.850.666,20 N/A
46 20/12/2019 099.599.737-35 FOLHA NORMAL Salarios CHEQUE Maria de Lourdes da Silva 547,70 -547,70 R$ 1.850.118,50 N/A




CONTRIBUIGAO

Instituto Nacional do Seguro

47 | 20/12/2019 2305 PREVIDENCIARIAINSS Encargos INSS ool INSS 20.553,05 -20.553,05 R$ 1.829.565,45 N/A
48 | 20/12/2019 13¢ SALARIO Provisionamento (13 saldrio| 40 5 ARi0 Décimo Terceiro Salario 3.405,44 -3.405,44 R$ 1.826.160,01 N/A
/ férias / rescisdes)
49 | 20/12/2019 13¢ SALARIO Provisionamento (13 saldrio| 40 5 ARi0 Décimo Terceiro Salario 2.088,65 -2.088,65 R$ 1.824.071,36 N/A
/ férias / rescisdes)
OUTROS ENCARGOS e Secretaria da Receita Federal
50 | 20/12/2019 8301 CONTRIBUIGOES Encargos DARF o Broad 2.194,94 -2.194,94 R$ 1.821.876,42 N/A
51 | 20/12/2019 13¢ SALARIO Provisionamento (13 saldrio| 40 5 ARi0 Décimo Terceiro Salario 32.579,30 -32.579,30 R$ 1.789.297,12 N/A
/ férias / rescisdes)
52 | 20/12/2019 |00.000.000/0001-91 TARIFAS Outras Saidas TARIFA Banco do Brasil S/A 73,80 -73,80 R$ 1.789.223,32 N/A
53 | 20/12/2019 |00.000.000/0001-91 TARIFAS Outras Saidas TARIFA Banco do Brasil S/A 3,40 -3,40 R$ 1.789.219,92 N/A
54 | 23/12/2019 - - DTI Devolugao de TED - 900,00 R$ 1.790.119,92 N/A
55 | 23/12/2019 | 121.754.177-27 FOLHA NORMAL Salarios CHEQUE Maria Julia Schott 558,56 558,56 R$ 1.789.561,36 N/A
CONTRIBUICAO INSS/ 132 Instituto Nacional do Seguro }
56 | 23/12/2019 2305 PREVIDENCIARIAINSS Encargos Torceiro ool INSS 3.547,14 3.547,14 R$ 1.786.014,22 N/A
57 | 23/12/2019 |02.448.601/0001-97 OUTRAS Outras Saidas Outras Saidas TED Devolvida 900,00 -900,00 R$ 1.785.114,22 N/A
58 | 26/12/2019 |28.527.128/0001-27 VALE TRANSPORTE Beneficios BOLETO Friburgo Tecnologia da 5.064,60 -5.064,60 R$ 1.780.049,62 N/A
Informacédo e Administradora
59 | 27/12/2019 | 832.884.227-00 13¢ SALARIO Provisionamento (13 saldrio| 440 55 ARI0 | Joelma Oliveira Fragozo 105,64 -105,64 R$ 1.779.943,98 N/A
/ férias / rescisdes)
60 | 301212019 RENDIMENTOs |  Fendimentos de Aplicagoes 3.194,21 R$  1.783.138,19 N/A
Financeiras
R$ 443.422,29 R$ 1.783.138,19

Saldo do més anterior

EXECUCAO
C/C -
Investimento 900.151,51
Poupanca -
PROVISIONAMENTO
C/C
Provisionamento
Poupanca -
Total 900.151,51
Saldo final do més
EXECUCAO
C/C 146.092,47
Investimento 1.637.045,72
Poupanca -
PROVISIONAMENTO
C/C
Investimento
Poupanca -
Total 1.783.138,19




